.1$.'Pü*ffilË**ïä

Aviso n.o 19234 /2O2L, publicado no DR, 2.a série, n.o 198, de 12 de outubro

Concurso interno de acesso com vista ao recrutamento de quatro trabalhadores para a

categoria de especialista de informática do Grau 1, Nível 2 da carreira, não revista, de

especialista de informática, mediante a celebração de contratos de trabalho em funções

públicas por tempo indeterminado para a ocupação de lugares previstos e criados no

mapa de pessoal da Agência Portuguesa do Ambiente I.P., publicitado na 2a. Série do

Diário da República, no 198/2O2L,'de 12 de outubro de 2O2l (Aviso no t9234/2O27).

Anexo I à ATA n.o 2

Projeto de lista de candidatos admitidos e excluídos

Nos termos do no 2 do artigo 33o do D.L. no 2O4/gB, de 11 de julho, torna-se público o
projeto de lista de candidatos admitidos e excluídos ao concurso em epígrafe:

ADMITIDOS
Nome do candidato

Guida Maria Mendes Henriques

Hugo Miguel Mota Agostinho

Ricardo Manuel Martins da Silva

. EXCLUÍDOS
Nome do candídato

André Miguel Mendes dos Santos Ferreira Baptista

Francisco Paulo Teixeira Correia

Paulo Alexandre Borges da Cruz

Tiago José Ribeiro Gonçalves

Alfragide, 9 de novembro de 2021

O Presidente

I
,

O 20. Vogal efetivo

,:) ¿r

o,*l

" ,r,
(,

'Á;'ïir*^-
¡?-r "to"r-;

,)'--,,{¡ .z¿ '/-..;,.